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De ska bli störst i Norden på uthyrning av exklusiva semestervillor
Senast år 2020 planerar det finska företaget Villada att dominera den nordiska marknaden för uthyrning av semestervillor
utomlands. Med ett antal investerare och nytt kapital på fem miljoner kronor har företaget på kort tid tagit sig in på den svenska
marknaden. Men visionen för framtiden är större än så.

 Häromdagen släpptes en ny svensk hemsida som möjliggör bokningar av exklusiva semestervillor via nätet. Med ett utbud av sammanlagt 500
handplockade premiumvillor runt om i utvalda delar av världen, som förväntas öka till det dubbla redan nästa år, tänker företaget matcha en
ökande efterfrågan i Sverige. Det närmaste målet är att nå 2 000 svenska resenärer för att inom en snar framtid träda in på samtliga nordiska
marknader.

Villada garanterar ett säkert bokningssystem genom hela processen, till skillnad från de konventionella bokningstjänsterna på nätet för
semestervillor, som bygger på att vilken villaägare som helst kan registrera sin privata fastighet för uthyrning. Det medför ofta osäkerhet i form
av tvivelaktiga avtal och betalningsformer.

Som kombinerad resebyrå och bokningstjänst tar Villada ansvar för att de utvalda villorna håller hög kvalitet, vilket sparar tid för kunderna
eftersom de själva slipper söka bland alla alternativen. Företaget har en stenhård policy att alltid prioritera kvalitet framför kvantitet.

Villada erbjuder personlig service och en enkel bokningstjänst för villor av hög kvalitet. Bokningsbara villor av samma höga kvalitet finns i
dagsläget i Italien, Kroatien, Grekland, Spanien, Portugal, Frankrike, Thailand och Indonesien och utbudet förväntas öka inom den närmaste
tiden. Med en kundnöjdhet på 95 procent kommer många kunder tillbaka. 2016 spenderade över 1500 personer sina semestrar i
Villadavillor.    

För mer information, var god besök: www.villada.se 
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Villada Travel Group AB 

Affärsidé: Göra bokning av villor lätt och säkert  

Etablerat: 2014 i Finland 

Omsättning: 224 000€ (7/2015 - 6/2016) 

Antal resenärer: 1500 (1-10/2016) 

Grundare: Tommi Lehtonen, Eerik Rusanen  

Kontakt: Tommi Lehtonen (CEO), tommi@villada.fi / +358 44 0117 799. 
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